
29 лютого 2024 року 342

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

 Київ  

   
Про проведення конкурсу  

 

Відповідно до Закону України «Про центральні органи виконавчої влади», 

статті 16 Основ законодавства України про охорону здоров’я, Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу 

охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 27 грудня 2017 року № 1094,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести конкурс на зайняття посади директора Державного закладу 

«Спеціалізований (спеціальний) санаторій «Гірське повітря» Міністерства охорони 

здоров’я України відповідно до Порядку проведення конкурсу на зайняття посади 

керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1094. 

 

2. Управлінню по роботі з персоналом (Анатолію Лонському) та 

Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я (Дмитру Лук’янову) 

забезпечити: 

 

1) оприлюднення на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я 

України оголошення про початок формування конкурсної комісії з проведення 

конкурсу на зайняття посади директора Державного закладу «Спеціалізований 

(спеціальний) санаторій «Гірське повітря» Міністерства охорони здоров’я 

України. 

 

2) здійснення організаційних заходів стосовно збору та узагальнення 

пропозицій щодо кандидатур до складу конкурсної комісії з проведення конкурсу 

на зайняття посади директора Державного закладу «Спеціалізований 

(спеціальний) санаторій «Гірське повітря» Міністерства охорони здоров’я України 

протягом 15 днів з моменту оприлюднення оголошення та підготовку проекту 

наказу про затвердження складу конкурсної комісії. 

 

3. Встановити, що склад конкурсної комісії з проведення конкурсу на 

зайняття посади директора Державного закладу «Спеціалізований (спеціальний) 

санаторій «Гірське повітря» Міністерства охорони здоров’я України становить 9 

осіб. 

 

 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр                                                                                                Віктор ЛЯШКО 

$`5ABD0|RRPXVq¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 


